ЕВРАЗИЙСКИЙ МЕЖПРАВИТЕЛЬСТВЕННЫЙ СОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» октября 2016 г. № 15 г. Минск

О проекте Соглашения о механизме прослеживаемости товаров в рамках
Евразийского экономического союза

В соответствии со статьей 16 Договора о Евразийском экономическом союзе
от 29 мая 2014 года:

1. Принять к сведению информацию о ходе работы над проектом
Соглашения о механизме прослеживаемости товаров в рамках Евразийского
экономического союза (далее - проект Соглашения).

2. Правительствам государств - членов Евразийского экономического союза
продолжить работу над проектом Соглашения исходя из необходимости
направления его на внутригосударственное согласование до 31 декабря 2016 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации